
REZULTATI 2. TEKA 2014 (28.5.2014) 

 

UVRST. ST. ŠT. PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
ČAS NASLOV SPOL KAT. 

1 64 KAPLAN Jaka 1996 11:53 DOLENJA VAS M B 

2 29 ARKO Matjaž 1973 12:31 SODRAŽICA M C 

3 53 ŠMALC Robert 1967 13:21 RIBNICA M D 

4 137 JELIĆ Nik 1991 13:31 PRIGORICA M B 

5 96 LEVSTIK Gašper 1991 13:32 DOLENJA VAS M B 

6 146 LEVSTEK Andrej 1991 13:33 NEMŠKA VAS M B 

7 45 LEVSTEK Matej 1985 13:39 DOLENJA VAS M B 

8 62 ZALAR Alojz 1957 13:46 DOLENJA VAS M D 

9 180 ŠTURM Mihael 1999 13:49 ŠALKA VAS M A 

10 26 PETEK Tomaž 1977 14:09 LIPOVEC M C 

11 21 MARTIČ Igor 1966 14:32 KOČEVJE M D 

12 69 JAKOVAC Bogdan 1970 14:33 KOČEVJE M C 

13 83 MARIČ Alja 1999 14:37 KOČEVJE Ž A 

14 48 KLUN Miha 1973 15:00 RIBNICA M C 

15 112 ZAMIDA Tanja 1985 15:07 KOČEVJE Ž B 

16 50 LOBE Jaka 2004 15:08 KOČEVJE M A 

17 8 ŠKUFCA Maks 2000 15:09 DANE M A 

18 73 GRABRIJAN Damjan 1975 15:34 KOČEVJE M C 

19 147 DEČMAN Matej 2000 15:38 RIBNICA M A 

20 136 PETEK Matevž 2001 15:38 LIPOVEC M A 

21 175 ŽAGAR Toni 1955 15:39 DOLENJA VAS M E 

22 115 ANDOLJŠEK Urban 1987 15:47 LIPOVEC M B 

23 13 LEVSTEK Bojana 1980 15:49 ZAPOTOK Ž C 

24 58 VALČIĆ Luka 1985 15:59 RIBNICA M B 

25 105 ZAJC Miha 1986 15:59 RIBNICA M B 

26 89 POGORELC Samo 1986 16:13 DOLENJA VAS M B 

27 4 LOBE Žan 2002 16:32 KOČEVJE M A 

28 32 DEČMAN Mitja 1969 16:37 RIBNICA M C 

29 81 TROHA Eva 1995 16:37 ZAMOSTEC Ž B 

30 183 ŽAGAR Sašo 1983 16:38 RIBNICA M C 

31 31 ŠKUFCA Ana Klarisa 2004 16:40 DANE Ž A 

32 39 JERMAN Miloš 1971 16:41 KOČEVJE M C 

33 162 ILC Janez 1971 16:43 DOLENJA VAS M C 

34 35 ILC Brane 1967 16:48 DOLENJA VAS M D 

35 167 LESAR Simon 1983 17:14 RIBNICA M C 

36 126 BALOVSKI Sašo 1969 17:24 KOČEVJE M C 

37 47 MIHELIČ Nejc 2003 17:27 LIPOVEC M A 

38 24 BARTOL Monika 2003 17:30 RIBNICA Ž A 

39 191 LEVSTEK Jan 1993 17:46 DOLENJA VAS M B 

40 11 ŠTURM Karmen 1971 17:47 ŠALKA VAS Ž C 

41 17 KRIVDIĆ Sara 1988 17:49 DOLENJA VAS Ž B 

42 157 DEJAK Janez 1951 17:50 DOLENJA VAS M E 

43 74 ŽIČKAR Dolores 1987 17:57 RIBNICA Ž B 

44 59 ŠKUFCA Elias Moritz 2002 19:08 DANE M A 

45 40 JANEŽ Ida 2002 19:43 SODRAŽICA Ž A 

46 28 KOVAČ Jasmina 1971 20:21 RIBNICA Ž C 

47 79 LEVSTIK Lado 1951 20:35 DOLENJA VAS M E 

48 16 PUGELJ Nadja 2005 20:45 KOČEVJE Ž A 

49 30 JANEŽ Stane 1968 20:53 SODRAŽICA M D 

50 141 FLAJS Anica 1970 21:20 KOČEVJE Ž C 

51 67 ILC Duša 1971 21:58 DOLENJA VAS Ž C 

52 118 LEVSTIK Marija 1961 22:55 DOLENJA VAS Ž D 

53 51 BOJC Karin 2000 24:23 DOLENJA VAS Ž A 

54 75 ILC Živa 2002 24:23 DOLENJA VAS Ž A 
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MOŠKI – A kategorija (do 15 let) 

 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ŠTURM Mihael 1999 ŠALKA VAS 13:49 100 

2 LOBE Jaka 2004 KOČEVJE 15:08 90 

3 ŠKUFCA Maks 2000 DANE 15:09 85 

4 DEČMAN Matej 2000 RIBNICA 15:38 80 

5 PETEK Matevž 2001 LIPOVEC 15:38 80 

6 LOBE Žan 2002 KOČEVJE 16:32 70 

7 MIHELIČ Nejc 2003 LIPOVEC 17:27 65 

8 ŠKUFCA Elias Moritz 2002 DANE 19:08 60 

 

MOŠKI – B kategorija (16-30 let) 

 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 KAPLAN Jaka 1996 DOLENJA VAS 11:53 100 

2 JELIĆ Nik 1991 PRIGORICA 13:31 90 

3 LEVSTIK Gašper 1991 DOLENJA VAS 13:32 85 

4 LEVSTEK Andrej 1991 NEMŠKA VAS 13:33 80 

5 LEVSTEK Matej 1985 DOLENJA VAS 13:39 75 

6 ANDOLJŠEK Urban 1987 LIPOVEC 15:47 70 

7 VALČIĆ Luka 1985 RIBNICA 15:59 65 

8 ZAJC Miha 1986 RIBNICA 15:59 65 

9 POGORELC Samo 1986 DOLENJA VAS 16:13 55 

10 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS 17:46 50 

 

MOŠKI – C kategorija (31-45 let) 

 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ARKO Matjaž 1973 SODRAŽICA 12:31 100 

2 PETEK Tomaž 1977 LIPOVEC 14:09 90 

3 JAKOVAC Bogdan 1970 KOČEVJE 14:33 85 

4 KLUN Miha 1973 RIBNICA 15:00 80 

5 GRABRIJAN Damjan 1975 KOČEVJE 15:34 75 

6 DEČMAN Mitja 1969 RIBNICA 16:37 70 

7 ŽAGAR Sašo 1983 RIBNICA 16:38 65 

8 JERMAN Miloš 1971 KOČEVJE 16:41 60 

9 ILC Janez 1971 DOLENJA VAS 16:43 55 

10 LESAR Simon 1983 RIBNICA 17:14 50 

11 BALOVSKI Sašo 1969 KOČEVJE 17:24 45 

 

MOŠKI – D kategorija (46-57 let) 

 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ŠMALC Robert 1967 RIBNICA 13:21 100 

2 ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS 13:46 90 

3 MARTIČ Igor 1966 KOČEVJE 14:32 85 

4 ILC Brane 1967 DOLENJA VAS 16:48 80 

5 JANEŽ Stane 1968 SODRAŽICA 20:53 75 

 

 

 

 



 

MOŠKI – E kategorija (nad 58 let) 

 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS 15:39 100 

2 DEJAK Janez 1951 DOLENJA VAS 17:50 90 

3 LEVSTIK Lado 1951 DOLENJA VAS 20:35 85 

 

ŽENSKE – A kategorija (do 15 let) 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 MARIČ Alja 1999 KOČEVJE 14:37 100 

2 ŠKUFCA Ana Klarisa 2004 DANE 16:40 90 

3 BARTOL Monika 2003 RIBNICA 17:30 85 

4 JANEŽ Ida 2002 SODRAŽICA 19:43 80 

5 PUGELJ Nadja 2005 KOČEVJE 20:45 75 

6 ILC Živa 2002 DOLENJA VAS 24:23 70 

7 BOJC Karin 2000 DOLENJA VAS 24:23 70 

 

ŽENSKE – B kategorija (16-30 let) 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 ZAMIDA Tanja 1985 KOČEVJE 15:07 100 

3 TROHA Eva 1995 ZAMOSTEC 16:37 90 

2 KRIVDIĆ Sara 1988 DOLENJA VAS 17:49 85 

5 ŽIČKAR Dolores 1987 RIBNICA 17:57 80 

 

ŽENSKE – C kategorija (31-45 let) 

 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK 15:49 100 

2 ŠTURM Karmen 1971 ŠALKA VAS 17:47 90 

4 KOVAČ Jasmina 1971 RIBNICA 20:21 85 

5 FLAJS Anica 1970 KOČEVJE 21:20 80 

6 ILC Duša 1971 DOLENJA VAS 21:58 75 

 

ŽENSKE – D kategorija (46-57 let) 

 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV ČAS TOČKE 

1 LEVSTIK Marija 1961 DOLENJA VAS 22:55 100 

 


